СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

20 июня 2023 года             №9/4                                СОВЕТ

ДЕПУТМУНИЦИПАЛЬНООКРУГА БАБУ

О согласовании ежеквартального сводного

районного Календарного плана по

досуговой, социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной и

спортивной работе с населением по месту

жительства на 3-й квартал 2023 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от

11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», рассмотрев внесенный главой управы Бабушкинского района города

Москвы ежеквартальный сводный районный Календарный план по досуговой,

социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе

с населением по месту жительства на 3-й квартал 2023 года (обращение главы

управы Бабушкинского района города Москвы от 14 июня 2023 года № И-541/23),

Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:

1. Согласовать внесенный главой управы Бабушкинского района города

Москвы ежеквартальный сводный районный Календарный план по досуговой,

социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе

с населением по месту жительства на 3-й квартал 2023 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного

административного округа города Москвы, главе управы Бабушкинского района

города Москвы не позднее 3 рабочих дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Совета депутатов

муниципального округа Бабушкинский в сети «Интернет» babush.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Бабушкинский Катанского А.А.

Глава муниципального

округа Бабушкинский      А.А. Катанский

Ежеквартальный сводный районный календарный план

по досуговой, социально-воспитательной и культурно-массовой работе

с населением по месту жительства на 3 квартал 2023 года

№

п/п
Наименование мероприятий

Даты

проведения
Место проведения

Планируемое число:

Организации,

проводящие

мероприятия

Общее

число

участников/

число

Число

участников

от

учреждения

1 2 3 4 5 6 7

ДОСУГ

         1.

Праздничная программа

«Мы с тобой два берега у одной реки»,

посвященная

Дню семьи, любви и верности.

8 июля

с 15:00 до

20:00

ул. Искры, д.9 (сквер

«Красная дорожка»)

Открытая площадка

100 35

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

филиал «Брэк»

8 499 180-91-09

   2.

Интерактивная программа, дворовые игры

«На улице Дружбы-сто затей для друзей»,

посвященная

Международному Дню дружбы.

20 июля

16:00

Чукотский пр., д.2,

Открытая площадка
100 25

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

филиал «Брэк»

8 499 180-91-09

    3.

Познавательно-развлекательная программа

«Флаг, овеянный славой», посвященная

празднованию Дня Российского флага.

22 августа

17:00

Чукотский пр., д.2,

Открытая площадка
60 20

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

филиал «Брэк»

8 499 180-91-09

   4.

«Приглашаем в гости к нам, очень рады мы

гостям!» День открытых дверей. 25 августа

10.00-20.00

Чукотский пр., д.2

40 10

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

филиал «Брэк»

8 499 180-91-09

      План внесен:

Глава управы Бабушкинского района

города Москвы

__________________А.М. Кузьмин

 Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Бабушкинский

от 20 июня 2023 года №9/4

   5.

Акция памяти

«Беслан..помним..скорбим..»

День солидарности в борьбе с терроризмом.

3 сентября

16:00

Чукотский пр., д.2

40 12

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

филиал «Брэк»

8 499 180-91-09

   6.

Праздничная программа

«Хотим признаться городу в любви!»,

посвященная празднованию Дня города.

8 сентября

16:00

ул. Искры, д.9 (сквер

«Красная дорожка»)

Открытая площадка
150 30

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

филиал «Брэк»

8 499 180-91-09

СПОРТ

   1.
Спортивно-игровая программа, посвящённая

Дню семьи, любви и верности.

7 июля

12.00

 ул. Искры, д.9 (сквер

«Красная дорожка»)

Открытая площадка
80 30

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

филиал «Брэк»

8 499 180-91-09

   2.

Спортивно-игровая программа, посвященная

Дню физкультурника

(в рамках мероприятий, проводимых в честь

знаменательных дат).

11 августа

12.00

Староватутинский

проезд, д.17парковая

зона.

80 40

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

филиал «Брэк»

8 499 180-91-09

   3.
Спортивно-игровая программа, посвященная

Дню Российского флага.

22 августа

16.00

Спортивная

площадка, Чукотский

пр., д.2
60 25

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

филиал «Брэк»

8 499 180-91-09

   4.
Соревнования по петанку, посвященные Дню

города.

6 сентября

12.00

Спортивный стадион

с искусственным

покрытием, ул.

Чичерина, д.8, стр.1

50 15

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

филиал «Брэк»

8 499 180-91-09

   5.
Спортивно-игровая программа, посвящённая

Дню борьбы с терроризмом.

11сентября

16.00

Спортивный стадион

с искусственным

покрытием, ул.

Чичерина, д. 8, стр. 1.

60 30

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

филиал «Брэк»

8 499 180-91-09

   6.
Соревнования по скандинавской ходьбе для лиц

с ограниченными возможностями.

15 сентября

14.30

Парковая зона вдоль

Чукотского проезда
50 20

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

филиал «Брэк»

8 499 180-91-09

   7.

Соревнования по настольному теннису

для взрослых, в рамках Спартакиады "Мой

спортивный район".

23 сентября

12.00

ул. Летчика

Бабушкина, д.12 50 25

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

филиал «Брэк»

8 499 180-91-09